重庆市***公司（公司抬头纸）
证明

敬启者：

兹证明XX先生/女士，出生日期XXXX年XX月XX日，自XXXX年XX月开始在我单位工作，目前任职XX。其当前月薪/年薪为XX元人民币。她与我司已签订长期有效劳动合同。她将于XXXX年XX月XX日 至XXXX年XX月XX日期间前往菲律宾观光/探亲旅游。此次旅游的所有费用由其本人承担，我单位在其赴菲律宾旅游期间保留其职位。

并且，我们保证其遵守目的地国家的法律法规，并如期回国。

此次旅行，XX先生/女士将会与其儿子/女儿XX一同前往。XX的所有相关费用均由XX先生/女士负责承担。(有子女同行且费用由其承担才写）。
如能为其签发此次旅行所需的签证，我们不胜感激。

如您需要了解更多信息，欢迎通过以下方式与我们联系：
单位地址：

单位电话：
公司传真：
我单位的许可证号为：

感谢您的帮助！

此致

敬礼
                                           领导人签字（盖鲜公章）：
                                           日期：xxxx年xx月xx号